
]ť
"{!ť

li tL.
$g

C)*
:d

s
e:

il:c-
gi

'{ť ''^

t!
r$
t*

llililililllt lililllliltilll liltililllllll IlilililililIlilililillil

DoDATEKč . í  TsKRPaaBeNoT

,,BBP Milánská 
"TřTlT!T':í |ros, 

e. arce sozsz,,

smlouvy objednatele: N311914250106911
smlouvyzhotovitele: 219065

Smluvní  strany

1' objednatel: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a's.
Rásnovka 77018' 110 00 Praha '1 - staré  Město
lČ o: 03447286
DlČ  CZO3447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, sp. zn' B 20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
č .ú .: 2023't00003i6000

zastoupená: Mgr. Jozefem siněákem' MBA, generální m ředitelem a předsedou představenstva
prof. lng. Karlem Pospí š ilem' Ph.D.' mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng. MaÉ inem Pí pou' č lenem představenstva

Při podpisu Dodatku je opráVněn zastupovat objednatele v souladu s Maticí  odpovědnosti na základě
zmocnění  uděIené ho představenstvem Prof. lng' Karel Pospí š il, Ph.D'' mí stopředseda představenstva.
osoby oprávněné  k lednání  Ve Věcech technických:

lng. Jiří  Mayer, ředitel investič ní ho ú seku
lng. Michal Š vadlenka, vedoucí  odděIení  pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy +

BESIP + PBB
Petr Koliska, technik pří pravy a realizace bezmotorové  dopravy

a

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
Ke Kré i735128' 147 00 Praha 4
lČ o 47114444
DlČ  CZ47114444
zapsaná v obchodní m rejstří ku Vedené m Městským soudem v Praze, spis. zn. B 2oo7 4
bankovní  spojení : Ceská spořitelna a.s.' Praha 4
č .ú .: 1936316349/0800
zastoupena: lng. Tomáš em Přitasilem, zmocněncem, na základě plné  moci ze dne

20.10.2014
osoby zmocněné  k jednání :

ve věcech technických: lng. Milan Fial, Jan Vachtl
hlavní  stavbyvedoucí : lng' Milan Fial

lt.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají tento dodatek č . 'l (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dí lo ,,BBP
Milánská u Alberta, Praha í  5, č . akce 60292" ze dne 16'8'2019 (dále jen 

',Smlouva''), kteým se
smluvní  strany dohodly na změně č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)' Jedná se o nezbytné  a nepředví datelné
dodateč né  stavební  práce, které  nebyly zahrnuty v pů vodní m závazku ze smlouvy, nebyly objednateli
před uzavření m Smlouvy známy a zároveň nejsou závislé  na vů li Zhotovitele.



Ví cEPRÁcE:

í . Zvětš ení  rozsahu opravovaných ploch

Z dů vodu nevyhovují cí ho stavu povrchu vozovky, tj. její ho poš kození  (havarijní  stav), bylo nutno
zvětš it rozsah opravovaných ploch oproti projektové  dokumentaci.
Z výš e uvedené ho dů vodu byl navýš en rozsah ú prav fináIní ch povrchů  chodní ků  tak, aby nové
povrchy byly napojeny na stávají cí  vyhovují cí  kryt. Pokud by byl nový kryt napojen na staý tak,
jak je uvedeno v projektové  dokumentaci, doš lo by v mí stě napojení  ke zhorš ení  odtokových
poměrů .

MÉ NĚPRÁcE:

'l. Změna povrchu

Mé něpráce spoč í vají  ve změně povrchu v č ásti chodní ku za vjezdem k prodejně Albert. Mí sto
lité ho asfaltu zde byla použ ita balená Živice.

Vš echny změny jsou zapsány v dení ku stavby a jsou odsouhlaseny zástupci zú č astněných stran'

o ví cepráce a mé něpráce z té to změny plynoucí je upravena cena dí la. Soupis ví ce a mé ně prací  tvoří
pří lohy č . 1 a 2 tohoto Dodatku.

ilt.
Změna č l. lV. Smlouvy (Cena dí la)

1 . Č l. lV. odst. 2 Smlouvy se mění  taKo:

Cena dle SoD bez DPH
DPH 21 oÁ

Cena dle SoD vč etně DPH

cena Ví ceprací dle dodatku č . í  bez DPH
DPH 21Vo
cena Ví ceprací dle dodatku č . 1 Vč . DPH

Cena mé něprací dle dodatku č . í  bez DPH
DPH 210/0

cena mé něprací dle dodatku č . í vč . DPH

celková cena Vč etně dodatku č .1 bez DPH
DPH 21o/o

celková cena Vč etně dodatku ó.í  Vč . DPH

875 7í 0'36 Kč
183 899'18 Kč

1 059 609'54 Kč

í 09 012'76 Kč
22892,68 Kč

í 3í  905'44 Kč

22952,80 Kč
4 820,08 Kč

27 772,88 Kč

961 770,32 Kč
2o1 971'78 Kč

1 163 742'10 Kě

2. ostatní  ustanovení  č l. lV. odst. 2 Smlouvy se nemé ní

tv.
Závěreě,ná ustanovení

1' Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy'
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotěena, zů stávají  beze zmé ny v platnosti a ú č innosti.

2' Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran a ú č innosti
jeho zveřejnění m registru smluv.

)



3. Zhotovitel prohlašuje' žesouhlasí s tím,aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m' Prahy, a.s. (cEs TsK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku' óíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,Že skutečnosti uvedenév Dodatku nepovažujíza obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.
4' Smluvní strany Výslovně sjednáVají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

é.34ot2o15 Sb., o zvláštních podmínkách účinnostiněKerých smluv' uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
5. Tento Dodatek ;e sepsán v pěti vyhotoveních, z nichž kaŽdé má platnost originálu. Tři vyhotovení

obdžíobjednate|, dvě vyhotovení zhotovitel.
6. součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 - Soupis provedených víceprací
b) Příloha č.2 - Soupis méněprací
c) Příloha ě. 3 - Plná moc lng. Tomáše Přitasila

7' Smluvní strany prohlašují,Že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy' Že s jeho

obsahem souhlasí' žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim známy
Všechny skutečnosti, jeŽ jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své
podpisy.

V Prazedne: 0 I -11- ?020

Za Technická správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.:

mÍstopředseda představenstva

TE{:H.

" hl'ni' řRÁlil a.s'
Rósnovlra 770Ál, 110 00 PRAHA 1

1ii3

Za INPROS PRAHA a.s.:

1,jť.. 'r:: .\! hír:: ':, '' '']'\ '' Ý '

ji:*, ..-,-;, ''
:i i']&Fn 4/\,r ;ii.rrar l

.i s@ .1?

3



S DPH Y

KRYCí LlsT souPlsU VícEPMcí

l
Práha 15

Technjcká správa komunjkací ht. m. Prahy, a's'

1 - BBP l,tilánská u Alberta

Cena bez DPH

Ir'L : '| : l'

lng. Michal David

REKAPITULAcE ČlENĚNísouPlsU vícrpucí

irr. i

1 - BBP Milánská u Alberta

Praha 15

t _l
Technická správa kornunjkací hl. m. Prahy, a.s.

Xód dilu - Popis

Náklady soupisu celkem

HsV - Práce a dodáVky HsV

1 ' zemní práce

4 _ Vodorovné konstrukce

5 _ Komunikacé

a - ii-"u*í"Jě'ji--
9 _ ostatni konstrukce a práce_bourani

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PsV - Práce a dodávky PsV

783 - Dokončovacípráce - nátěry

, ;': :,:! irl:.1.n::,
-1

\2



KRYCí LlsT souPlsU MÉNĚPRACí

'tr t... 1., (
lir

í - BBP itilánská u Alberta

Praha 15
,:. ,:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a's.

lj]g.

^'lichál
David

Cena bez DPH

Cena s DPH v czK

REKAPITULACE člelĚlísouPlsU mÉNĚpucí

í - BBP Mllánská u Alberta

Práha 15

Technická spřáva komunikácí hl. m' Prahy' á.s. Í' ] ':: lng. Michal David

Kód díLu . Popis

Náklady soupisu celkem

HsV - Práce a dodávky HsV
1 - Zemni prace

4 _ Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - TrubníVedeni

9 _ ostatní konstrukce a

997 sutě

998 _ Přesun hmot

PsV . Práce a dodáVky PsV
783 Dokončovac] práce _ nátéry

E
irt{,\t.! i\

! "17
._.;r

+
-t 2-



Iá, nížepodepsaná,

lT:' INPRos PRÁHA a.s.5c Sjotem: Praha 4,,,Braník, Ke Krči28/735, PsČ147 00rL: 47t14444
zapsaná v oR Městského soudu v Praze, oddílB, vložka 20074
zastoupena Josefem PÍitasiIem, statutámím ředitelem.

a společnost ve r
jednání. přijímal doručo r;:'!,^1^"no.stech'zastupoval, aby vykonával veškerá právní
.*r""'y, ,"iíy;

"*;;""#'
pisemnosti' podával návrhY, ;aa"J

'"
,,iá".ii'i'j."o"

l :: :Í.lul, l* ň-, ;* il;ffi';"*'#i ::ilil"}řilí| Í::l :: "a'"r.
ď'pl'aai'"r Jp,*" e

i:{:LlTf:',:"*:?li;í,jir::l "tty
r.ayi:'. p.;íJ#-'l;T"í1JóH":#ffi1;'xY,;-1

iamorp.áuy. ;;' ;;;;.'í. '"uovani v řízeni před soudy u jiny'l orgáilý státní spru'í .
'lr''

;.:::ů . 1ldďů Tff i'#JiiH:i
"1"-'JJ,'

j ako s vého zaměs hance
ustanovení 5++: outanskeh" ;;;* "'r:t"-:'::- u
r."'t a"i',]

''#'ffi]::il""-ziíkoníku'

VeŠkeréz
.

Jméno a

datum na
bytem:

V Praze dne 20' Ťijna2O14

Zmocnění přijímám:

zmocňuji

"

ry osobnÍúdajéV této

doložce
byly

MOC

V Praze 4 dne 20.10.2014
Legallzaci provédtla
Boris Polášk

,I
Praze 4 dne 20 10 2Oi4

.l,.,.nv o.oon, ua.i"' /!a lň*ňlh'l 'r
Legalrzaclproveola {H léŘW x
Bon6 Poíá.ek \ qy


